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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 16 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2015-02-15 - 9:55 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 26.12 URBANCZYK Aleksandra 02305 Berlin (GER) 2013-08-10
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 40.47 256
2. GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 43.38 207
3. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 46.60 167
4. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 49.18 142
5. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 50.55 131
6. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 51.72 122
7. WALKIEWICZ Marta 06 Ukp Ruda Śląska 53.56 110
8. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 53.97 107
9. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 53.98 107

10. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 54.22 106
11. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.01 91
12. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.63 84
13. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 58.65 84
14. ŁATA Matylda 07 Mks - Mos Katowice 1:12.43 44

11 - 12 lat

1. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 35.54 378
2. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.15 359
3. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.52 321
4. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 37.75 315
5. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.33 279
6. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 40.23 260
7. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 40.49 255
8. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 41.52 237
9. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.54 236

10. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 42.36 223
11. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 43.10 212
12. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 43.99 199

MANIA Weronika 03 KS. Górnik Radlin 43.99 199
14. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 44.92 187
15. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 45.41 181
16. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 46.94 164
17. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 47.36 159
18. GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 51.37 125

13 - 14 lat

1. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.50 543 A
2. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 32.60 489
3. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 33.08 468
4. SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.29 460
5. CZORNIK Julia 01 ks Piątka Chorzów 33.35 457
6. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.05 429
7. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 34.75 404
8. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 35.22 388
9. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.41 382

10. KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.15 359
11. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 36.91 337
12. MATLAK Agata 02 MOSM Tychy 36.94 336
13. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 37.11 332
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 16, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. RYGIEL Oliwia 02 Uks Junior Kluczbork 37.19 330
15. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 37.20 329
16. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.50 321
17. MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.62 318
18. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.17 305
19. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 38.75 291
20. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 38.86 289
21. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 38.87 289
22. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.98 286
23. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 39.82 268
24. KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.16 262
25. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.43 256
26. GACKA Nikola 02 MOSM Tychy 40.71 251
27. MICHALAK Laura 02 MOSM Tychy 40.97 246
28. GÓRA Oliwia 02 MOSM Tychy 41.10 244
29. CHOJĘTA Dominika 02 MOSM Tychy 41.27 241
30. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 41.49 237
31. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 43.45 206
32. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 44.60 191
33. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 46.74 166

15 - 16 lat

1. BILIŃSKA Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.40 548 A
2. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.01 517 R
3. SZLACHCIC Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.14 511 R
4. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 32.51 494
5. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 32.97 473
6. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 33.01 471
7. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 33.17 465
8. KOŚLICKA Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.29 460
9. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 34.22 423

10. ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 34.75 404
11. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.51 379
12. FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 35.55 377
13. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 37.91 311
14. SOJKA Matylda 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.99 246

Open

1. TCHÓRZ Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 28.31 748 A
2. KOZŁOWSKA Anna SO 96 UKP UNIA Oświęcim 29.91 634 A
3. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 29.95 631 A
4. WOLNY Magdalena 98 AZS AWF Katowice 31.19 559 A
5. BILIŃSKA Dominika 00 ks Piątka Chorzów 31.40 548 A
6. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.50 543 A
7. JEŻOWSKA Kamila 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.01 517 R
8. SZLACHCIC Wiktoria 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.14 511 R
9. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 32.36 500

10. JANKOWSKA Justyna 99 UKP Kmita Zabierzów 32.51 494
11. IDZIKOWSKA Alicja 02 Tkkf Szczygłowice 32.60 489
12. SZKROBOCZ Martyna 95 AZS AWF Katowice 32.78 481
13. ŻAK Klaudia 00 MOSM Tychy 32.97 473
14. MUCHA Karolina 99 K.S.Wodnik Śrem 33.01 471
15. TOMASIAK Agnieszka 01 UKS Salmo Żory 33.08 468
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 16, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 33.17 465
17. KOŚLICKA Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.29 460

SZYMCZAK Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 33.29 460
19. TRZEJA Marta 98 Uczniowski Klub Sportowy HURGA 33.33 458
20. CZORNIK Julia 01 ks Piątka Chorzów 33.35 457
21. GRZEGORZEWSKA Julia 01 Mks Rokita Brzeg Dolny 34.05 429
22. BUJA Kamila 99 Uks Orlik Przeworsk 34.22 423
23. KISZKA Dominika 02 Uks Sp 8 Chrzanów 34.75 404

ADAMCZYK Zofia 99 KS. Górnik Radlin 34.75 404
25. DZIUBLIŃSKA Maja 98 Tkkf Szczygłowice 35.11 392
26. CZYPIONKA Anna 01 MOSM Tychy 35.22 388
27. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 35.41 382
28. PIOTROWSKA Nicole 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 35.51 379
29. SKWARA Oliwia 03 UKS Huragan Sosnowiec 35.54 378
30. FESTERKIEWICZ Paulina 99 Uks Wodnik 29 Katowice 35.55 377
31. CHYRA Julia 03 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.15 359

KROSTA Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 36.15 359
33. POLAK Jagoda 01 Uks Orlik Przeworsk 36.91 337
34. MATLAK Agata 02 MOSM Tychy 36.94 336
35. LUŻYNA Alicja 01 UKS Salmo Żory 37.11 332
36. RYGIEL Oliwia 02 Uks Junior Kluczbork 37.19 330
37. MUSIELAK Wiktoria 01 K.S.Wodnik Śrem 37.20 329
38. ADAMCZYK Daria 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.50 321
39. KAFTAN Natalia 04 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 37.52 321
40. MASŁOŃ Karolina 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.62 318
41. KASPRZAK Wiktoria 03 K.S.Wodnik Śrem 37.75 315
42. CICHOWSKA Weronika 00 MOSM Tychy 37.91 311
43. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.17 305
44. KOWALCZYK Agata 01 Uks Wodnik 29 Katowice 38.75 291
45. SZOŁTYSEK Karolina 02 Tkkf Szczygłowice 38.86 289
46. ZAJĄC Aleksandra 02 MOSM Tychy 38.87 289
47. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 38.98 286
48. STRZEMIŃSKA Natalia 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.33 279
49. KUDALA Justyna 01 Uks Wodnik 29 Katowice 39.82 268
50. KICIŃSKA Julia 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.16 262
51. KRÓL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 40.23 260
52. BOGDAŃSKA Zuzanna 01 Klub Sportowy REKIN ŚWIEBODZIC 40.43 256
53. ZIOBER Wiktoria 05 Uks Sp 8 Chrzanów 40.47 256
54. WITES Zuzanna 03 Mks - Mos Katowice 40.49 255
55. GACKA Nikola 02 MOSM Tychy 40.71 251
56. MICHALAK Laura 02 MOSM Tychy 40.97 246
57. SOJKA Matylda 00 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 40.99 246
58. GÓRA Oliwia 02 MOSM Tychy 41.10 244
59. CHOJĘTA Dominika 02 MOSM Tychy 41.27 241
60. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-BIAŁA 41.49 237
61. HERMANOWSKA Weronika 04 UKS Huragan Sosnowiec 41.52 237
62. SZAMBURSKA Martyna 04 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 41.54 236
63. BYWALEC Karolina 04 Uks Wodnik 29 Katowice 42.36 223
64. RZEMIENIAK Julia 03 KS. Górnik Radlin 43.10 212
65. GOJ Aleksandra 05 Uks Wodnik 29 Katowice 43.38 207
66. KOŁECZEK Matylda 02 UKS Ondraszek Bielsko - Białe 43.45 206
67. STACHOWSKA Aleksandra 04 K.S.Wodnik Śrem 43.99 199

MANIA Weronika 03 KS. Górnik Radlin 43.99 199
69. ZEGAR Patrycja 02 K.S.Wodnik Śrem 44.60 191
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Puchar Silesia 2015
Katowice, 14- - 15-2-2015

Konkurencja 16, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

70. PRZYMUS Konstancja 03 Mks - Mos Katowice 44.92 187
71. PEZDEK Zuzanna 03 K.S.Wodnik Śrem 45.41 181
72. WITKIEWICZ Amelia 05 UKS Salmo Żory 46.60 167
73. KRAWCZYK Sara 02 K.S.Wodnik Śrem 46.74 166
74. WILCZYŃSKA Inez 03 Mks - Mos Katowice 46.94 164
75. GALEWSKA Nikola 03 K.S.Wodnik Śrem 47.36 159
76. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 49.18 142
77. BROL Kinga 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 50.55 131
78. GWÓŹDZ Pola 03 Klub Pływacki Sukces Chorzów 51.37 125
79. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 51.72 122
80. WALKIEWICZ Marta 06 Ukp Ruda Śląska 53.56 110
81. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 53.97 107
82. STEFAŃSKA Oliwia 05 Klub Pływacki Sukces Chorzów 53.98 107
83. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 54.22 106
84. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 57.01 91
85. DRAŻYK Wiktoria 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 58.63 84
86. HANUSZ Paulina 05 Ukp Ruda Śląska 58.65 84
87. ŁATA Matylda 07 Mks - Mos Katowice 1:12.43 44
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